

Årsredovisning
för
Ryott Arkitektur AB
556739-0587

Räkenskapsåret
2023-05-01 – 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-13. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Ninni Ryott, Styrelseledamot
2024-10-04

Styrelsen för Ryott Arkitektur AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 – 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har under räkenskapsåret bedrivit konsultverksamhet avseende arkitekttjänster.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	2 460	1 468	1 970	1 791	1 484
Resultat efter finansiella poster	182	139	164	264	338
Soliditet (%)	73	72	68	70	72

Bolagets nettoomsättning har ökat väsentligt jämfört med föregående år. Detta främst som en följd av ökad försäljning av inredningsprodukter kopplade till tjänsteuppdragen.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital (1 000 aktier)	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	363 325	140 851	604 176
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		140 851	-140 851	0
Fondemission		-150 000		-150 000
Årets resultat			191 097	191 097
Belopp vid årets utgång	100 000	354 176	191 097	645 273

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	354 176
årets vinst	191 097
	545 273
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (180 kronor per aktie)	180 000
i ny räkning överföres	365 273
	545 273

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 460 065	1 468 204
Övriga rörelseintäkter		2 735	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 462 800	1 468 204
Rörelsekostnader			
Material & Köpta tjänster		-1 229 648	-403 953
Övriga externa kostnader		-283 916	-216 427
Personalkostnader	1	-801 949	-725 495
Övriga rörelsekostnader		-3 115	-1 853
Summa rörelsekostnader		-2 318 628	-1 347 728
Rörelseresultat		144 172	120 476
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 724	1 049
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar		33 000	17 747
Räntekostnader och liknande resultatposter		-313	-231
Summa finansiella poster		37 411	18 565
Resultat efter finansiella poster		181 583	139 041
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder	2	60 000	44 000
Summa bokslutsdispositioner		60 000	44 000
Resultat före skatt		241 583	183 041
Skatter			
Skatt på årets resultat		-50 486	-42 190
Årets resultat		191 097	140 851

Balansräkning

Not

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Licenser	3	1	1
Summa immateriella anläggningstillgångar		1	1

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	4	500 000	467 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		500 000	467 000
Summa anläggningstillgångar		500 001	467 001

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		189 372	149 350
Övriga fordringar		15 297	22 596
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		100 740	126 102
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		63 281	0
Summa kortfristiga fordringar		368 690	298 048

Kassa och bank

Kassa och bank		357 940	493 290
Summa kassa och bank		357 940	493 290
Summa omsättningstillgångar		726 630	791 338

SUMMA TILLGÅNGAR

1 226 631

1 258 339

Balansräkning	Not	2024-04-30	2023-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		354 176	363 325
Årets resultat		191 097	140 851
Summa fritt eget kapital		545 273	504 176
Summa eget kapital		645 273	604 176
Obeskattade reserver			
	5		
Periodiseringsfonder		321 000	381 000
Summa obeskattade reserver		321 000	381 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		66 216	53 297
Övriga skulder		188 143	213 866
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 999	6 000
Summa kortfristiga skulder		260 358	273 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 226 631	1 258 339

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Immateriella anläggningstillgångar

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 1 Medelantalet anställda

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Bokslutsdispositioner

	2023-05-01 -2024-04-30	2022-05-01 -2023-04-30
Avsättning till periodiseringsfond	-81 000	-68 000
Återföring från periodiseringsfond	141 000	112 000
	60 000	44 000

Not 3 Licenser

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	35 000	35 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	35 000	35 000
Ingående avskrivningar	-34 999	-34 999
Utgående ackumulerade avskrivningar	-34 999	-34 999
Utgående redovisat värde	1	1

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående nedskrivningar	-33 000	-50 747
Återförda nedskrivningar	33 000	17 747
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	-33 000
Utgående redovisat värde	500 000	467 000

Avser företagsägd Kapitalförsäkring.

Not 5 Obeskattade reserver

	2024-04-30	2023-04-30
Periodiseringsfond 2018	0	141 000
Periodiseringsfond 2019	68 000	68 000
Periodiseringsfond 2020	104 000	104 000
Periodiseringsfond 2023	68 000	68 000
Periodiseringsfond 2024	81 000	0
	321 000	381 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Henrik Messa, AB Selfinans

Stockholm 2024-09-10

Ninni Ryott
Ninni Ryott